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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2021 for Underlig Støj Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København V, den __/__ 2022 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 
Jens Petersen 

 

 

 

 

Nikolaj Kristian Thorenfeldt 
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 4 

 

Til den daglige ledelse i Underlig Støj Holding ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Underlig Støj Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 

2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for re-

visorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 

kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den __ / __ 2022 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet Underlig Støj Holding ApS 

Vester Voldgade 96, 2. tv. 

1620  København V 

  
  Telefon: 28 54 46 57    

    
   CVR-nr.: 33 07 26 00 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14501122 

    
Direktion Jens Petersen 

 Nikolaj Kristian Thorenfeldt 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold Altmuligmandens Holding ApS, c/o Jens Petersen, Gartnergade 9 A, 2. tv., 

2200 København N  

 Farewell Transmission ApS, c/o Nikolaj Thorenfeldt, Belvederekaj 2,1 tv, 

2450 København SV  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i andre 

selskaber. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Underlig Støj Holding ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med års-

regnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 

klasse C-selskaber.  

 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen 

ikke overskrider beløbsgrænserne. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 
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Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapital-

interesser 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 

virksomheders resultater efter skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 

virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 

 
Skat 

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold 

til deres skattepligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabs-

skatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
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Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat for-

deles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Mo-

derselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at modersel-

skabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virk-

somhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af reste-

rende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 

valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventu-

elt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative in-

dre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem af-

hændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ik-

ke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab 

indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 

skattemyndighederne. 

 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sam-

beskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden 

gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -5.000 -5.000 
   

 1 Personaleomkostninger  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -5.000 -5.000 
   

   Andre finansielle omkostninger  -10 -917 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -5.010 -5.917 
     

 ÅRETS RESULTAT  -5.010 -5.917      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -5.010 -5.917 
     

 DISPONERET I ALT  -5.010 -5.917      
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 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 0 

 3 Kapitalandele i associerede virksomheder  0 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER  0 0 
     

   

   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  1.308.840 1.308.840 
     

 Tilgodehavender  1.308.840 1.308.840 
     

   Likvide beholdninger  51.769 56.779 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.360.609 1.365.619 
     

   

 AKTIVER  1.360.609 1.365.619      
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Overført resultat  1.274.567 1.279.577 
     

   EGENKAPITAL  1.354.567 1.359.577 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.002 5.002 

   Anden gæld  1.040 1.040 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  6.042 6.042 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  6.042 6.042 
     

   

 PASSIVER  1.360.609 1.365.619      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 6 Ejerforhold  
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 Virksomhedskapital primo  80.000 80.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  80.000 80.000 
     

 Overført resultat, primo  1.279.577 1.285.494 

 Årets resultat  -5.010 -5.917 
     

 Overført resultat ultimo  1.274.567 1.279.577 
     

   EGENKAPITAL  1.354.567 1.359.577 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  2 2 

   

   

   

 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  60.000 60.000 
     

 Kostpris 31. december 2021  60.000 60.000 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  -60.000 -60.000 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2021  -60.000 -60.000 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021  0 0      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
Smash!Bang!Pow! ApS, København V 75% -8.296.807 -3.165.797

   

   

 3 Kapitalandele i associerede virksomheder  
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  24.740 24.740 

 Af-/nedskrivninger, primo  -24.740 -24.740 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2021  0 0 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021  0 0      
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 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 

152.362 DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

Hæftelser i sambeskatning 

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventu-

elle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samle-

de beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. 

 

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbage-

holdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.  

 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 

   

 6 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-
ler minimum 5% af aktiekapitalen: 

 
Altmuligmandens Holding ApS, c/o Jens Petersen, Gartnergade 9 A, 2. tv., 2200 København N 
Farewell Transmission ApS, c/o Nikolaj Thorenfeldt, Belvederekaj 2,1 tv, 2450 København SV 
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 SYCRTyXvEQdaW6Cyl4CIgPhM3vL4HytGPz2QOvKGZgI=


 
KbNcY+a6JGvjz69MJJhJHQHWUI0O/aKfK8qrs2YabwxuKeWGX5g1X4od3bVxF/DONTdpM6Xh5SuW
+Iyxu4a99EuzCW8AlmpHpEIfhqr6X5Zi881rGOTXc8drKs91oxrfLSs57hUELWTkqXP1Gk9bCRnS
cIRu/oULVpuKeYAKpI9qsAS1p+nL2odHJpmaDM8RuKCGtLzqPGxKkk5alh3ZQjg9kDlLe7TlRCPJ
DfIROjW0HmZ39Zhm5qxrKmlwu5rxuw2snT+uAoRgoZVIE6wXfeRBwlHUptn6B82Ld/FA1HylpdAu
TKaWHb9Vwsd28mzmzy4scH5IXe05Jjqskc8Njg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTU7IHJ2Ojk3LjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvOTcuMA==
  signingRequestId MTIwMjYwMTA=
  document_digests 
  _challenge WTJZMlUtNUpURzctVFhVQjAtU0VKSlYtOEo0UTgtVlgwN0M=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNiAxMDoyNTo1NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 M8U1rJJiW8zs4a1mc6S+PgCI++cY5Za/QJHz6j9L4hk=


 
EoI31GAn59JT3f9DxZIbtINEZVf6FM59UmGxZ7jJq/BztrO/z6bNOt3oUMTMs9wilypW6AW0N3j6
xC1+RYxZZaKZPFSXBIBudDmIU+axdr1SSroUimfkWcsCm9lQuCwDmOg59BbYjx9AL07ImJybPu+9
ZZcPEDiADf0tvOhFisdKNxepDiFtS1v0SxAcqDSmVR/+s28PdVySKxtuzoFUM84/Z72aAKBZ7ePp
wFr39+p1+LfhNuBJxSnxLw7MTp9vbA2+BfsbZB63uVspzFECN/EPAGev84Xa+hkvVXgSh0rnYt3k
aL9H+KsHK4ZxRCJQpYrDztkMWv5R+0ars2QGgA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIwMjYwMTE=
  document_digests 
  _challenge VE5TM0YtMzNGTTMtQTY3VlQtMUkwNDctSlVQWE0tVFpVQzg=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNyAxNTowOTowNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 mRh3AHywEJoQ7Ecz7etgOPm8N+6O375FNLn69VVaZWg=


 
X2wb/hBcdHWizqcnXAbMNXWnmd8dbctkVY9V4jubW+xzIGXxCNFAwD4dXodt8PMX4PGzGzkJFi9N
fnIhgPYnW2i7pWA39A4kqvDvWHp4KPC6RT0K1VM/dLgCkh3oBlimmS2fRbGvDp/+Fortp/Mv7ssX
K1pR8ZqqhnWcs0LBH6dLpNvluwGCY1CVuEDGySy4Qv35agHbYMNhACnIG3EdhRHyJjLmAahcj3Fi
6syUwDVcw4xMaCeW+gv2uS1aUMAglmnpjyqAQTepmfODhZI2Arqyyfe92Rb7nktazvPJXNawGxR+
FWAO5+VEmO4LQvbHY6SO3pNYASLE/QtHKeQH9w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJd01qWXdNVEk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TlVoSFdVb3RWRmROTUZZdFUwUlFRMUV0UlRWSVVVVXROVEZSV1RRdFNWcFZURW89
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE1hciAxOCAwODo0NTozOCBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 jzOuwzSKRjvVzwJn0Hu6VwjonZJVp/DCgCa/3QQ7zf0=


 
NPdPUVxd/4GmPashNbNS8ISLJJm6TU9RTdj/Vt3fW7h3JNSEIMyuF4/nnRxUVqi3gIspMwmi0RS+
bjAB/vvytKv3iuBnEL4UoH9faW9OCsWfTJ3mszzn3WHx8ZIxFV/xdljq2R57R8nyRdEHqE3JHukM
nOlGMHUZTCtLQ4elysmgYGeaxlWZ+LiGU15xTg57IMeh6wleNKuwbswAE21YrhQy4HdK7BGOBXH2
v0Cqx72g0hwmqttbK8jSq61LDjLZPGkbROW12BNU2vJ5yJ0h++sh17ztR3ER+PSiGi2rIYS5ih6v
TONSSPqU6eiBu93yQtZ/cOQrltJM75bNUN1dlg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTU7IHJ2Ojk3LjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvOTcuMA==
  signingRequestId MTIwMjYwMTA=
  document_digests W3sia2V5IjoiSlBZWjMtNFE4U0EtWTdFMTUtVjZBTFgtU01JRVEtTE9PSVgiLCJkaWdlc3QiOiI3YWFkMjRlYjJmMzU1MTA1OGY2ZDYxMzUyZDZmNWNmZTQyNjMwYjE5OTIzZTFhYzcxYTc5ZjA1YjlkNDk3M2QzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiS05UTjEtM0RVSkktUU40U1ctSUpLRzMtMUlEVUstR1VZMTgiLCJkaWdlc3QiOiIzNThhZjcwMjIzM2VkOTk5OTA2MzA4NjJiNzZlMmYwMGI2ZDMxNWM1ZGZkMTNiMjdmZTdiZGIxYWRjYmI4YTA2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MTZZVlUtSU03RUQtQkQ3VlAtRFg4UzMtRjJQQ00tN0JTTVg=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xOCAwOTo1NDowMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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